2.3.9.2.01 Útiles  y materiales de escritorio, oficina e informática 175,575.66

2.3.9.2.02 Útiles y materiales  escolares y de enseñanzas 169.92

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 5,900.00

2.3.9.9.04 Productos y útiles de defensa y seguridad 826.00

2.3.9.9.05 Productos y útiles diversos 79,650.00

Total 272,977.58

El monto de : **Doscientos setenta y dos  mil novecientos setenta y siete con 58/100 (272,977.58)